Протокол  № 1

об итогах государственных закупок способом из одного источника
Капитальный ремонт шиферной кровли здания и пристройки, фойе и спортивного зала

(название конкурса)

	           __г. Павлодар____
           (Место нахождение)
	_13.00 ч_29 мая 2009 г.__
(Время и дата)

1. Организатор государственных закупок

Государственное учреждение отдел образования города Павлодара, индекс 140000г. Павлодар ул. Кривенко, 25____________________________________________________

                                       (название, адрес)

провел закупки работ способом из одного источника на следующие виды работ: капитальный ремонт шиферной кровли, капитальный ремонт фойе (замена оконных блоков на пластиковые, дверных проемов, закладка оконных блоков)  и спортивного зала (замена оконных блоков на пластиковые, установка дверных полотен, побелка, покраска, штукатурка)________________________________________________________
                  (кратко описать закупаемые товары, работы, услуги).

2. Сумма, выделенная для закупки (13 574 000  Тринадцать миллионов двести двадцать шесть тысяч девятьсот сорок три) тенге 00 тиын.

3. Обоснования применения данного способа

На основании п.п1, п.4 ст.26, п.п.4 п.126 Правил осуществления государственных закупок от 27.12.2007 г. № 1301
(приложить решение Заказчика об осуществлении государственных закупок из одного источника, номер, дату приказа)

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям

Квалификационным требованиям, предусмотренных п.1 ст.8 Закона «О государственных закупках»,  соответствуют._____________________________________
(указывается соответствие либо несоответствие требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона)

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «ТатСтрой» г. Павлодар ул. Усолка, 57, Цена договора 13 226 943, 00 (Тринадцать миллионов двести двадцать шесть тысяч девятьсот сорок три тенге 00 тиын.____
 7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работы у поставщика ТОО «ТатСтрой», г. Павлодар, ул. Усолка, 57_

                  (указать наименование и местонахождение поставщика).

  2) Заказчику ГУ Средней общеобразовательной школе № 12 им. К. Бекхожина г. Павлодара
(перечислить наименование и местонахождение каждого заказчика)

в срок до 09.06.2009 года заключить договор о государственных закупках с ТОО «ТатСтрой»________________________________________________________________
(указать наименование поставщика).

3) Организатору государственных закупок

Государственное учреждение отдел образования города Павлодара, индекс 140000г. Павлодар ул. Кривенко, 25_____________________________________________________

(указать наименование организатора государственных закупок)

направить текст настоящего протокола на веб-сайт Заказчика.

Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок и первого руководителя либо ответственного секретаря или иного осуществляющего полномочия ответственного секретаря должностного лица, определенного Президентом Республики Казахстан, заказчика либо лица, исполняющего его обязанности.